АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2018 года                         село Новицкое                                                   № 10

Об утверждении дизайн-проекта наиболее посещаемой общественной территории, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2022 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Приморского края от 31 августа 2017 года № 356-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2018-2022 годы, Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, постановлением администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 30 августа 2017 года № 37 «Об утверждении Порядка разработки, обсуждения, согласования и утверждения дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района, а также дизайн-проекта благоустройства территории общего пользования Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района», в целях реализации муниципальной  программы «Формирование современной городской среды на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2022гг», на основании протокола Общественной комиссии Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района по утверждению дизайн-проектов  наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2022 гг.» администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Дизайн-проект благоустройства наиболее посещаемой общественной территории сквер за зданием администрации до Дома Культуры, включенную в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2022гг» (Прилагается)
2. Опубликовать в печатном средстве массовой информации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района – газете «Новицкий Вестник» и разместить на официальном сайте Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новицкого
сельского поселения		               	                                             В.В. Бабич

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района
Приморского края
от 06 февраля 2018 года № 10

[bookmark: _GoBack]Дизайн-проект благоустройства наиболее посещаемой общественной территории сквер за зданием администрации до Дома Культуры, включенную в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района на 2018-2022гг»

image1.emf